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Mini-plac zabaw dla dzieci, oddzielne miejsce do serwowania napojów i drinków,
wydarzenia muzyczne oraz oczywiście (i przede wszystkim) pyszne jedzenie! Znajdująca się
tuż nad brzegiem Małego Jezioraka, w samym centrum Iławy, restauracja pod chmurką o
jakże wdzięcznej nazwie „Malinowy Rynek” rozpoczyna właśnie trzeci sezon swojej
działalności, jednocześnie wprowadzając nowości do menu i atrakcje nie tylko kulinarne.



Idealna lokalizacja, kucharz z bardzo dużym bagażem kulinarnych
doświadczeń, a do tego – w zupełnym gratisie klimat wakacji, relaksu, jednym
słowem – turystycznego ośrodka. Położona nad Małym Jeziorakiem (wejście od
strony jeziora, nad które dotrzeć można m.in. od strony ul. Sobieskiego)
restauracja "Malinowy Rynek" w tę Majówkę rozpoczyna kolejny sezon swojej
działalności. Przez ostatnie dwa lata zaskarbiła sobie przychylność wielu
Klientów, doceniających gastronomiczny kunszt kulinarnego zespołu z Iławy.
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Nazwa „Malinowy Rynek” jest łatwa do rozszyfrowania przez osoby, które znają właścicieli
restauracji. A tym, którzy nie wiedzą, skąd się wzięła, tłumaczymy, że to słowna zbitka pochodząca
od nazwisk/ksywek jej właścicieli: Piotra Rynkowskiego i Macieja Malinowskiego, kucharza z
wielkim doświadczeniem.

To właśnie „Rynek” i „Malin” w 2023 roku wpadli na pomysł, by otworzyć nad brzegiem Małego
Jezioraka, w samym sercu Iławy, punkt gastronomiczny serwujący zwłaszcza ryby – takiej restauracji
brakowało w tej części miasta. Potrawy z okonia, sandacza, sielawy czy szczupaka, ale także
dania mięsne i wegańskie. W tym specjalizuje się „Malinowy Rynek”, tym zdobył kulinarne serca i
dusze wielu iławian i nie tylko (osobiście polecamy bajgiel z okoniem, sosem tatarskim i piklowaną
cebulą – niebo w gębie!).



A propos nieba – to wszystko możemy spożyć pod chmurką, jednocześnie w
cieniu miejscowych drzew. W takich warunkach kawa czy lody, które także są w
ofercie „Malinowego Rynku”, smakują wybornie!



Nowości nie tylko w menu

W środę 30 kwietnia „Malinowy Rynek” był już praktycznie gotowy na Majówkę i otwarcie nowego
sezonu. A inauguracja 2025 w tej restauracji wiąże się także z NOWOŚCIAMI W MENU!

- Najbardziej popularne pozycje z poprzednich lat
oczywiście pozostają w menu, jednak nie zabraknie
też całkowicie nowych punktów. Mamy tu na myśli
choćby zapiekanki z szarpaną wołowiną czy specjalne
zestawy dla dzieci, w których oprócz np. nuggetsów i
frytek znajdą się także zabawki

- zapowiadają właściciele „Malinowego Rynku”.

Zmianą jest także fakt, że od teraz napoje, drinki itd. serwowane będą nie w części kuchennej,
tylko na podwyższeniu/platformie znajdującej się tuż obok centralnego miejsca restauracji. W
dodatku – wszystko podawane będzie w szkle.

Jedzenie i picie to nie wszystko, jeśli chodzi o nowości w iławskiej restauracji
pod chmurką. Otóż – także z myślą o najmłodszych – w „Malinowym” powstał
mini-plac zabaw dla dzieci, jest także mini-boisko do koszykówki dla dzieci



(restauracja, także w tym roku, jest partnerem Ogólnopolskiego Turnieju
Koszykówki Broken Ball, który cyklicznie odbywa się w Iławie) oraz
piaskownica! 

To doskonała alternatywa dla rodziców, którzy spacerując nad Jeziorakiem chcą coś przekąsić, a
jednocześnie zagwarantować swoim pociechom atrakcję (bo też które dziecko nie skorzysta z placu
zabaw?...).

- Nie zapominamy również o tym, że „Malinowy
Rynek” to także przestrzeń otwarta na kulturę,
muzykę itd. Nie zabraknie więc jak zawsze koncertów
szantowych i innych gatunków muzycznych na żywo

- dodają Piotr i Maciek.





„Malinowy Rynek” otwarty będzie w trakcie sezonu, od wtorku do niedzieli włącznie (w
poniedziałek – jak w kinie – zamknięte). Od wtorku do soboty kuchnia działa od godziny 12.00 do
22.00, natomiast cały lokal otwarty jest do ostatniego klienta. W niedzielę zapraszamy w godz. 12.00
- 20.00.
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Restauracja "Malinowy Rynek"

Adres: Iława, ul. Sobieskiego 4 (wejście od strony Małego Jezioraka)

Godziny otwarcia:

wtorek - sobota: 12.00 - 22.00 (kuchnia), bar otwarty do ostatniego klienta

niedziela: 12.00 - 20.00

Sprawdź także Facebook: Malinowy Rynek
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